[bookmark: _Toc57314688][bookmark: _Toc69729002][bookmark: _Ref93295404][bookmark: _Toc323988387][bookmark: _Toc401837680][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на закрытый запрос цен № 506850
	№ 464/МТПиР-В
	07.05.2015

город Благовещенск
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Закрытый запрос цен на право заключения договора поставки: «Железобетонные опоры и приставки (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЕАО, ЮЯЭС». Закупка № 145 лот 7
Планируемая цена: 42 058 387,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня
ОТМЕТИЛИ:
a) [bookmark: _GoBack]В ходе проведения закрытого запроса цен было получено 6 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
b) Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закрытого запроса цен на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
c) Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
d) 12:02 07.05.2015
e) Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
f) Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
g) В конвертах обнаружены предложения следующих участников закрытого запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ООО "РИС" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7)
	Предложение: подано 06.05.2015 в 11:32
Цена: 36 498 279,66 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10)
	Предложение: подано 06.05.2015 в 11:26
Цена: 36 830 848,46 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "УЖБЗ-1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 )
	Предложение: подано 06.05.2015 в 11:07
Цена: 37 470 143,67 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99)
	Предложение: подано 06.05.2015 в 09:08
Цена: 41 208 400,00 руб. (цена без НДС)

	5
	ОАО "БМПЗ" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150)
	Предложение: подано 06.05.2015 в 06:38
Цена: 41 851 306,78 руб. (цена без НДС)

	6
	ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	Предложение: подано 06.05.2015 в 07:32
Цена: 49 661 016,96 руб. (цена без НДС)

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                      О.А. Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                          Г.М. Терёшкина
1

image1.jpeg